I

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
(E-mail) prefeitura@sarandi.pr.gov.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. P.71 - Fone/Fax: (0xx44) 264-2777
CEP87111-230 Sarandi Paraná

- . - ----- .. ,
PUBLICADO NO JOR!l/f-i. CO POVO j
N°Y '-1 ~,, EML~10/ç10S--

FUNCIONÁRIO
DECRETO N.º 163/2005

SÚMULA: Constitui Comissão Especial Organizadora de
Teste Seletivo, na forma que especifica:

APARECIDO FARIAS SPADA, Prefeito do
Município de Sarandi, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1 º - Fica constituída a Comissão Especial
Organizadora com a finalidade de organizar, orientar e dirigir o Teste Seletivo aberto pelo Edital n.º
039/2005, com a seguinte composição:

Presidente Nibelmara Colabone RG: 4.537.536-6
Secretário Marcos Antonio Ribeiro RG: 4.920.532-5
Membro Mara Ivonete Bueno RG: 4.914.937-9
Membro Jairo Augusto Saldanha Locatelli RG: 6.651.206-1

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário,
especialmente o Decreto n.º 140/2005, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito
retroativo a 13 de junho de 2005.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.